



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

LARS PETER AXELSEN APS
ODINSVEJ 11, 6862 TISTRUP
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. november 2016

Lars Peter Starbæk Axelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lars Peter Axelsen ApS Odinsvej 11 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 28 28 27 37 Stiftet: 23. november 2004 Hjemsted: Varde Kommune Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Lars Peter Starbæk Axelsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fast ejendom, samt hermed efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 20.640 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 297.742 kr. og en egenkapital på 170.987 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
RESULTAT FØR SKAT.....		26.448	12
Skat af årets resultat.....	1	-5.808	-3
ÅRETS RESULTAT.....		20.640	9
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		20.640	9
I ALT.....		20.640	9

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde.....		246.968	247
Varebeholdninger.....		246.968	247
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		42.000	0
Tilgodehavender.....		42.000	0
Likvide beholdninger.....		8.774	9
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		297.742	256
AKTIVER.....		297.742	256

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		45.987	25
EGENKAPITAL.....	2	170.987	150
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		95.947	78
Selskabsskat.....		5.808	3
Anden gæld.....		25.000	25
Kortfristede gældsforpligtelser.....		126.755	106
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		126.755	106
PASSIVER.....		297.742	256
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.808	3	
	5.808	3	
 Egenkapital			 2
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	25.347	150.347
Forslag til årets resultatdisponering.....		20.640	20.640
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	45.987	170.987
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
 Eventualposter mv.			 3
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lars Peter Axelsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen.			